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Republika e Kosovés y ' Kuvendi i Komunés sé Vitisé
Republika Kosova (_") / "O/ é/ ’ZZég ~ _ Skupstina opstina Vitina

Republik of Kosovo Municipal Assambly Vitina

NE bazé t€ nenit 40.2 nén b) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/ L- 040 t& Kuvendit t&
Republikés s¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 2008/28 dhe nenit 22 paragrafi 1 pika b) t& Statutit t&
Kuvendit t€¢ Komunés s¢ Vitis€ 02 Nr 013 / 5165 té datés 18. 11.2008 Kuvendi i Komunés s& Vitisé
né€ mbledhjen e mbajtur me 24.09.2010 aprovoné kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E BUXHETIT TE KOMUNES SE VITISE PER VITIN 2011-2013

Neni 1
APROVOHET buxheti i Komunés s€ Vitis¢ pér vitin 2011-2013 :
né€ shumé prej 6,844,635 pér vitin 2011 ,
né shumé prej 6,873734 pér vitin 2012 ,
n€ shumé prej 7,014,048 pér vitin 2013 .

Burimet e buxhetit jané :T& hurat nga Granti Qeveritar dhe nga Granti i t& Hyrave Vetanake .

Neni 2
Té hyrat buxhetore dhe shpenzimet t& Komunés sé Vitisé pér vitin 2011 jané:
a) T& hyrat nga Granti Qeveritar ......................... 6,162,519
b) T Aot veRamake ....couompvaomevsusssusssssspseinei 682,116
Té€ hyrat buxhetore dhe shpenzimet t& Komunés s€ Vitis¢ pér vitin 2012 jané:
a) Te&hyratnga Granti QEVeritar ...  vovsmemmmsenmassven 6,168,942
b) Tehyrat-vetanake ....iusmssisns srvnseisssnismersin 701,792
T€ hyrat buxhetore dhe shpenzimet t& Komunés sé Vitisé pér vitin 2013 jané:
a) ‘& hyratfiga Grantl QEVETItAr ..o e ussmsimsnssnssoi 6,301,464
b)) “TEhTTAtVEIANAKE savcstnimitinsnts simn ot anat windmse 712,400
Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet e Financa e Komunés sg Vitisé.
Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi dit€n e miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komunés s& Vitisg.
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